
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«15» июля 2016г.                                                                                           № 735 

г. Полярные Зори 

 

О внесении изменений в постановление  

от 24 января 2014г. № 74 

 

В целях реализации муниципальной программы «Энергосбережение и 

повышение энергетической эффективности на территории муниципального 

образования город Полярные Зори с подведомственной территорией» и в 

соответствии с приказом Министерства энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Мурманской области Правительства Мурманской области от 25 

апреля 2016 года № 61, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Полярные Зори с 

подведомственной территорией от 24.01.2016 г. № 74  «Об утверждении 

муниципальной программы»  изменения, изложив пункт 2 в следующей 

редакции: 

«2. Назначить ответственным исполнителем по предоставлению отчетов 

и оценки эффективности выполнения муниципальной программы МКУ «УГХ»  

(Демченко Ю.В.)» 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования. 

 

 

 

Глава муниципального образования                                                    М.О. Пухов 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Согласовано: 

 

МКУ «УГХ» 

 

______________ 
(подпись) 

    

«___»_______2016г. 

 

Правовой отдел ______________ 

(подпись) 
   «___»_______2016г. 

 

Проект постановления направлен в прокуратуру « 14» июля 2016г. № 796 

Кулебякина Т.А. 

Рассылка: 

1-в дело, 1- УГХ, 1- прокуратура,  


